
Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň – III – kupní smlouva 
 

Strana 1 (celkem 10) 
 

KUPNÍ SMLOUVA  1377/16/04/SIS 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 

„občanský zákoník“) 

 

Článek I.  

Smluvní strany 

 

1. C SYSTEM CZ a. s. 

se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno  

zastoupená:  Simonou Nečasovou, předsedou představenstva 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu:  XXX 

IČ:   27675645 

DIČ:   CZ27675645 

(společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brno, 

oddíl B, vložka 4576) 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

2. Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň, 305 99 

zastoupená:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem FN 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu:  XXX 

IČO:   00669806 

DIČ:   CZ00669806 

 

(dále jen „kupující“) 

 

 

 

Článek II.  
Účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je realizace dodávky výpočetní techniky na základě výběru 

dodavatele realizovaného pomocí dynamického nákupního systému pro veřejnou zakázku 

s názvem „Otevřené řízení na zavedení dynamického nákupního systému pro průběžné 

a opakované nákupy počítačů a strojů na zpracování dat a médií“ uveřejněné v IS VZ pod 

evidenčním číslem 342680, DNS cyklus Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň - III, 

uveřejněný v elektronické podobě na profilu zadavatele na 

adresehttps://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=80623. 

2. Prodávající podpisem této smlouvy garantuje kupujícímu splnění všech podmínek 

obsažených ve výzvě k podání nabídek k DNS cyklu uvedenému v odst. 1 tohoto článku. 

 

 

 

Článek III.  

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka následujícího zboží: 

a) 8 x tablet do zdravotnického provozu 



Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň – III – kupní smlouva 
 

Strana 2 (celkem 10) 
 

b) 1 x mobilní terminál pro načítání čárových a RFID kódů 

dle výsledků DNS cyklu veřejné zakázky uvedené v čl. II. Konkrétní specifikace 

předmětu plnění a jeho ceny jsou uvedeny v příloze č.1 této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě této smlouvy do místa dodání, 

jímž je pracoviště Odboru správy informačního systému, na adrese alej Svobody 80, 

Plzeň. 

3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 

kupní cenu. 

 

 

 

Článek IV.  

Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží činí 973 046 Kč s DPH. Její detailní specifikace je uvedena v 

příloze č. 1 této kupní smlouvy. 

2. Kupní cena je garantována jako cena konečná. Kupní cena obsahuje veškeré náklady 

prodávajícího jako například dopravné, balné, pojištění, celní a daňové poplatky, poplatky 

za elektroodpad, autorské poplatky a další náklady prodávajícího, včetně nákladů na 

zajištění záručního servisu specifikovaného v článku VII této smlouvy.  

 

 

 

Článek V.  

Doba a místo plnění 

1. Dodávka bude realizována nejpozději do 4 týdnů po podpisu této smlouvy oběma 

smluvními stranami. 

2. Místem plnění je pracoviště Odboru správy informačního systému, na adrese alej Svobody 

80, Plzeň. 

3. Prodávající se zavazuje předat předmět plnění kupujícímu kompletní a bez zjevných vad. 

 

 

 

Článek VI.  

Platební podmínky 

1. Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (fakturu), který předá kupujícímu spolu se 

zbožím. 

2. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní od data jejich vystavení. 

3. Úhradu za dodané zboží provede kupující v české měně.  

4. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohové platby. 

5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, 

které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Na 

faktuře bude uvedeno také číslo smlouvy. 

6. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti 

nebo chybí na faktuře některé z náležitostí uvedených v předchozích odstavcích, je 

kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě 

je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné 

faktury počne běžet dnem jejího doručení kupujícímu. 

7. Za zaplacení kupní ceny se považuje předání neodvolatelného platebního příkazu ze 

strany kupujícího bance. 

 



Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň – III – kupní smlouva 
 

Strana 3 (celkem 10) 
 

 

Článek VII.  

Dodací a servisní podmínky 

1. Zboží bude kupujícímu dodáno na základě této kupní smlouvy. Termín dodání je 

nejpozději do 4 týdnů po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 

2. Zboží bude označeno štítkem s výrobním číslem nebo servisním číslem. 

3. Typ a délka záruční doby jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

4. Záruční servis je poskytován výrobcem zařízení nebo jeho autorizovaným servisním 

partnerem. Telefonní číslo pro hlášení reklamací je XXXXX nebo XXXXXX. Reklamace 

vadného zboží se provádí v servisním středisku Odboru správy informačního systému FN 

Plzeň v areálech FN Bory a Lochotín.  

5. Při reklamaci není požadována faktura ani dodací list, oprávněnost reklamace z hlediska 

záruční doby se prokazuje štítkem zmíněným v b. 2 tohoto článku. 

6. Prodávající prohlašuje, že jím nabízené a dodávané výrobky splňují veškeré požadavky na 

zdravotní nezávadnost a bezpečnost dle zák. č. 102/2001Sb. o obecné bezpečnosti 

výrobků, event. dalších platných zákonů a předpisů, a že byla přezkoumána jejich shoda 

podle zák.č.22/1997Sb. o technických požadavcích na výrobky. Prodávající si je plně 

vědom své právní i věcné odpovědnosti za škodu vzniklou kupujícímu v případě, že uvedl 

nepravdivé údaje. 

 

 

 

Článek VIII.  

Sankce 

1. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny z nedodaného zboží za každý den 

prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z celkové nezaplacené částky za každý den 

prodlení. 

3. Sankce, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

 

 

 

Článek IX.  

Platnost smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s 

plněním o více než 30 dnů. 

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující nezaplatí kupní cenu 

do 30 dnů po uplynutí ujednané platební lhůty. 

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení. 

 

 

 

Článek X.  
Zvláštní ujednání 



Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň – III – kupní smlouva 
 

Strana 4 (celkem 10) 
 

1. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu dodávky dnem předání v místě plnění dle 

článku IV. této smlouvy. Tímto dnem přechází na kupujícího nebezpečí škody na věcném 

plnění. 

2. Prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy 

třetích osob. 

3. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 

ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. Prodávající se nemůže dovolávat 

svých obecných dodacích, servisních či jiných obchodních podmínek nebo obdobných 

podmínek subdodavatelů. 

4. Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena. 

Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže 

původnímu záměru ve věcném i ekonomickém smyslu. 

5. Obě strany se dohodly, že veškeré případné spory, vzniklé v souvislosti s touto smlouvou, 

budou řešeny jednáním na úrovni statutárních zástupců smluvních stran. Nedojde-li k 

dohodě, k projednávání sporů mezi smluvními stranami jsou příslušné soudy země 

kupujícího, jejichž rozhodnutí bude konečné. 

6. Pohledávky vyplývající z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen 

s předchozím písemným souhlasem kupujícího. 

7. Smluvní strany se zavazují, že zachovají mlčenlivost o veškerých informacích, které o 

sobě navzájem získaly v průběhu plnění předmětu této smlouvy a které nejsou veřejně 

přístupné nebo je pokládají za důvěrné. Za důvěrné a utajované informace ve smyslu 

tohoto článku se považují veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny nebo jsou 

takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně 

újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. Toto 

ujednání zaniká v případě, že se tyto informace stanou všeobecně známými. 

8. Pokud je součástí předmětu smlouvy dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu 

vyhrazuje časově neomezené, nikoliv však výhradní a přenosné, právo užívat tyto 

softwarové produkty na výrobku, se kterým byly dodány, v nezměněné formě a pro účely 

uvedené v popisu produktu. Softwarové produkty a k tomu patřící dokumentace nesmí být 

postoupeny třetím osobám. Kupující nesmí programy kopírovat, zpětně vyvíjet nebo 

zpětně překládat ani vyjímat jednotlivé části programu. 

9. Úplata za užívání softwaru poskytnutého s předmětem smlouvy je obsažena v kupní ceně 

předmětu plnění.  

10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu. 

11. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 

nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a 

za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů v ní 

uvedených.  

 

 

 

Článek XI.  

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno 

vyhotovení. 

2. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem 

obou smluvních stran. Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy, které budou takto označeny a podepsány 

oběma stranami s uvedením data. 



Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň – III – kupní smlouva 
 

Strana 5 (celkem 10) 
 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vůli a nepodepisují ji v 

tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany souhlasí bez výhrad s jejím 

obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Článek XII.  

Přílohy 

1. Specifikace předmětu plnění a jeho ceny.  

 

 

V Brně dne 30. 11. 2016     V Plzni dne ….…………… 

 

Prodávající:       Kupující: 

C SYSTEM CZ a. s.      Fakultní nemocnice Plzeň 

 

 

 

_____________________________   _______________________________ 

 Simona Nečasová           MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

 předseda představenstva      ředitel 



Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň – III – kupní smlouva 
 

Strana 6 (celkem 10) 
 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě 1377/16/04/SIS    
      

Specifikace předmětu plnění a jeho cena 
 

Smluvní strany: 

 
1. C SYSTEM CZ a. s. 

se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

zastoupená:  Simonou Nečasovou, předsedou představenstva 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu:  XXX 

IČ:   27675645 

DIČ:   CZ27675645 

(společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brno, 

oddíl B, vložka 4576) 

 

 

a 

 

2. Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň, 305 99 

zastoupená:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem FN 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu:  XXX 

IČO:   00669806 

DIČ:   CZ00669806 
 

1. Účel přílohy 

 

Účelem této přílohy je vymezení specifikace a ceny předmětu plnění smlouvy. 

 

 

2. Předmět smlouvy a smluvní ceny 

 

2.1. Plnění předmětu smlouvy sestává z dodávky zboží dle následující detailní 

specifikace: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://michala/asp/pravni/smlouva.asp?id=109


Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň – III – kupní smlouva 
 

Strana 7 (celkem 10) 
 

  Tablet Splňuje 

Množství 
Cena bez 
DPH/ks 

Celkem bez 
DPH 

DPH 
Celkem s 

DPH 

H9X98EA 
HP ElitePad 1000 Z3795 10 4GB/128 HC 
PC 

15 26 650 Kč  399 750 Kč  83 947,50 Kč  483 698 Kč  

Operační systém: minimálně Windows 8.1 Pro 64 Windows 10 Pro 64 

     
Čipová sada a procesor: 

Intel Atom Z3795, 1,6 až 2,39 GHz, 4 
jádra, 2MB cache 

Intel Atom Z3795, 1,6 až 2,39 
GHz, 4 jádra, 2MB cache 

     

Displej: 
minimálně 10", TFT LCD, kapacitní, 
WXGA UWVA (1900 × 1200 px) 

10.1", TFT LCD, kapacitní, 
WXGA UWVA (1900 × 1200 
px) 

     Grafická karta: minimálně Intel HD Intel HD 

     Paměť: minimálně 4 GB RAM, 64 GB eMMC SSD 4 GB RAM, 128 GB eMMC SSD 

     Podpora sítě GSM: ne ne 

     
Konektivita: WiFi 802.11 a/b/g/n , BT4.0 WiFi 802.11 a/b/g/n , BT4.0 

     
Snímače: 

Snímač světla okolí, Hmatové 
technologie ano 

     
Fotoaparát: 

minimálně 2Mpx přední, 8Mpx zadní s 
LED bleskem 

2Mpx přední, 8Mpx zadní s 
LED bleskem 

     Rozměry (Š x H x V) : maximálně 280 x 210 x 20 milimetrů 278 x 207,5 x 20 mm 

     Hmotnost: maximálně 1100 gramů 1100 g 

     
Baterie: 

minimálně Li-ion, 30 Wh, životnost min. 
12 hodin 

Li-ion, 30 Wh, životnost 13 
hodin 

     

Nabíjení: 

pomocí kolébky, podložky, nebo 
konektoru typu jack (nikoli přes 
mikroUSB) ano 

     

Určen pro zdravotnické 
účely: 

Ano (odolnost proti nárazu a dezinfekci, 
možnost ovládat v jednorázových  
chirurgických rukavicích) ano 

     Integrovaný snímač 
čárového kódu: Ano   Ano   

     Požadované 
příslušenství: klip na ruku ano 

     



Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň – III – kupní smlouva 
 

Strana 8 (celkem 10) 
 

Typ a délka záruky: 

záruka garantovaná výrobcem, min. 36 
měsíců NBD On-Site s možností ověření 
na webu výrobce 

U7C50E  HP 3y Nbd Onsite 
Tablet Only SVC 

      

 

 

  Mobilní terminál 
Splňuje 

Množství 
Cena bez 
DPH/ks 

Celkem bez 
DPH 

DPH 
Celkem s 

DPH 

  
Nordic ID MORPHIC UHF RFID CROSS 
DIPOLE 

10 40 442 Kč  404 420 Kč  84 928,20 Kč  489 348 Kč  

Typ snímače RFID: 

integrovaný RFID UHF Long range reader 
s výkonem min. 500 mW                       
podporující standard ISO18000-63 (EPC 
Class 1 Gen 2 V2)                                                 
s frekvencí ETSI 865.6 – 867.6 MHz 

integrovaný RFID UHF Long 
range reader s výkonem 500 
mW                                     
podporující standard 
ISO18000-63 (EPC Class 1 Gen 
2 V2)                                                 
s frekvencí ETSI 865.6 – 867.6 
MHz 

     Typ snímače čárových 
kódů: integrovaný 1D laserový snímač ano 

     Vnitřní paměť: min. 256 MB DDR RAM 256 MB DDR RAM 

     Slot pro paměťovou 
kartu: micro SD/SDHC micro SD/SDHC 

     
Typ displaye: dotykový odporový s rozlišením QVGA 

2.2“ QVGA Touch Screen; 
240x320 pixels 

     Klávesnice integrovaná integrovaná 21 kláves 

     Typ připojení kolébky k 
PC: kabel USB ano 

     Napájení kolébky: zajištěno z hostitele ano 

     
Napájení čtečky: baterie Li-pol, min. kapacita 2200 mAh 

baterie Li-pol, kapacita 2260 
mAh 

     
Dobíjení baterie: 

prostřednictvím kolébky                                                               
síťovým adaptérem  ano 

     



Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň – III – kupní smlouva 
 

Strana 9 (celkem 10) 
 

Hmotnost: max. 300 g 235 g 

     Pracovní teplota: -20 °C až 50 °C ano 

     Odolnost proti nárazu: pád z výšky min. 1 m pád z výšky 1,5 m 

     Odolnost proti prachu  a 
postříkání vodou: min. IP 54 IP 54 

     Operační systém: Microsoft Windows Embedded CE 6.0 ano 

     

Příslušenství: 

synchronizační kolébka pro komunikaci s 
PC a dobíjení                                                                          
pásek pro připevnění na ruku 

synchronizační kolébka pro 
komunikaci s PC a dobíjení                                                                          
pásek pro připevnění na ruku 

     
Typ a délka záruky: 

záruka garantovaná výrobcem, min. 24 
měsíců (baterie 6 měsíců) 24 měsíců (baterie 6 měsíců) 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň – III – kupní smlouva 
 

Strana 10 (celkem 10) 
 

 

2.2. Cena jednotlivých položek 

 
Položka Cena za ks bez DPH Částka DPH Celkem za ks s DPH Ks Délka a typ 

záruky 

Tablet 26 650 Kč 5596,50 Kč 32 247Kč 15 3 roky, NBD 

Mobilní terminál 40 442 Kč 8492,82 Kč 48 935 Kč 10 2 roky 

 

 

2.3. Celková cena zakázky 

 
Cena bez DPH Částka DPH Celkem včetně DPH 

804 170 Kč 168 876 Kč 973 046 Kč 

 

 
 

V Brně dne 30. 11. 2016    V Plzni dne ….…………… 

 

Prodávající:      Kupující: 

C SYSTEM CZ a. s.     Fakultní nemocnice Plzeň 

 

 

 

_____________________________   _______________________________ 

 Simona Nečasová               MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

 předseda představenstva      ředitel 
 


